An die Vereinsschief3sportleiter
des Sportschitzenverbandes Alfeld (Leine)
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02 Sieben-Berge-Pokal 2023
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1.10.

Luftgewehr Verbandsklasse offene Mannschaftwertung

SV Barfelde 1 (Damen)
SV Gronau
SV Freden
SGes Graste
SV Banteln

KKS Eime-Dunsen

KKS Everode 1
KKS Everode 2 (Damen)
SSV Delligsen-Foéhrste
SV Barfelde 2 (Damen)

SV Wrisbergholzen

SV Mehle

1.10.11 Luftgewehr Damen I

1"
11
1"
1"
11
1"
1
1"
1"
1
1"

Name

Nolte
Schulze
Klingebiel
Klingebiel
Wieters
Knust
Huhndorf
Theuner
Quedenbaum
Buckert
Nitz

Vorname

Ronja
Leoni
Dana
Nina
Alexandra
Sandra
Stefanie
Rabea
Elena
Jasmin
Valerie

Verein

SV Barfelde 1
SV Gronau

SV Barfelde 1
SV Barfelde 1
SGes Graste
KKS Everode 2
SGes Graste
KKS Everode 2
SV Barfelde
KKS Everode 2
SG Duingen

1.10.10 u. 1.10.12-17 Luftgewehr offene Wertung

13
10
12
14
40
12
10
12
12
10
10
10
14
14
14
10
10
15
10
14
10
14
14
12
10
12
14
17
12
12
12
15
14
12
14

Kreuzkamp
Bogatzki
Schmidt
Wagner
Evers
Stiehler
Aschmis
Flamme
Jakobi
Falkenstern
Bogatzki
Vaupel
Schulz
Bogatzki
Grotjahn
Gusek
Knust
Nolte
Pinkernell
Staats
Reimers
Wilhelms
Beining
David
Steckling
Hollstein
Ossenkop
Beckmann
Daésler
Mavers
Hahne
GroRkretz
Bollmann
Hasse
Frihling

Ina
Fabian
Sandro
Michael
Leonardo Kurt
Malte
Corvin
Knut
Bjorn Arne
Marcel
Marcel
Matthias
Lars
Michael
Frank
Oliver
Benjamin
Cornelia
Mark
Andreas
Florian
Frank
Klaus
Sven
Tobias
Mark-Steffen
Stefan
Petra
Maik
Oliver
Ridiger
Gabriele
Lothar
Michael
Jorg

SV Gronau

SSV Delligsen-Fohrste
SV Freden

SV Banteln

SV Gronau

SSV Delligsen-Fohrste
SG Duingen

SV Freden

SV Banteln

SGes Graste

SSV Delligsen-Fohrste
SV Freden

SV Mehle

SSV Delligsen-Fohrste
SV Freden

KKS Eime-Dunsen
KKS Everode 1

SV Barfelde 2

KKS Everode 1

SV Mehle

KKS Eime-Dunsen

SV Banteln

KKS Eime-Dunsen

SV Mehle

SV Gronau

KKS Eime-Dunsen

SV Wrisbergholzen
SV Barfelde 2

KKS Everode 1

KKS Everode

SV Wrisbergholzen
SV Barfelde 2

KKS Eime-Dunsen

SV Wrisbergholzen
SV Wrisbergholzen

Ring

3651,4
3538,6
11115
1099,8
4390,4
4203,6
1030,6
4076,5
2988,1
971,4
900,4
3529,6

Ring

1226,0
1224,4
1217,7
1207,7
386,4
1463,6
349,7
1396,4
994,1

1216,5
1166,4

1200,0
1166,6
386,2
15421
1114,2
1102,6
1465,7
365,3
1456,6
363,7
1082,0
360,0
1438,5
718,9
357,9
1430,2
357,2
14275
353,8
1410,0
1401,0
13917
1372,4
681,1

1019,0
1334,5
3257
1297,8
319,6
317,5
311,3
12247
12171
263,4
259,5

e Ry,

Ehrengabe

Ehrengabe

4. Serie

1104,6
1028,4

1014,3

698,9

4. Serie

357,7

313,0

287,7

381,3

358,3

375,2

353,8

358,0

350,6

3451

348,1

3253

306,5

3251

301,8
289,5

Eime, 07.04.2023

3. Serie 2. Serie
1215,6 1217,2
1185,6 177,2
1092,9 1089,4
1063,7 1064,3
1031,3 1021,5
7481 11,9
7237 1040,6

3. Serie 2. Serie
408,9 409,1
405,4 405,5
404,7 402,4
402,0 405,7
379,5 360,8
337,1 361,2
3293 336,1
3147 299,5
269,0 314,8
404,7 399,2
374,1 388,2
387,9 387,3
375,5 3725
374,0 366,5
370,6 367,7
359,1 356,0
3718 365,6
364,6 351,8

357,2
365,1 357,5
353,7 366,0
359,1 356,8
359,6 352,0
345,9 346,1
339,0 354,8

332,0
342,0 343,9
350,3 3215
317,2 340,6
318,4 305,2
309,6 316,4

1. Serie

1218,6
11758
111,5
1099,8
1103,5
1047,2
1030,6
10094
1128,1
971,4

9004

1066,4

1. Serie

408,0
4135
4106
400,0
386,4
365,6
3497
354,5
328,7
2893

294,9

396,1
404,3
386,2
3856
366,2
362,1
369,1
3653
366,3
363,7
3446
360,0
368,3
361,7
357,9
3496
357,2
357,2
353,8

344,3
351,6
353,3
349,1
333,1
356,2
3257
314,9
319,6
3175
3113
299,3
3016
263,4
259,5

Durchschnitt

12171
1179,5
11115
1099,8
1097,6
1050,9
1030,6
1019,1
996,0
971,4
900,4
882,4

Durchschnitt

408,7
408,1
405,9
402,6
386,4
365,9
349,7
349,1
331,4
304,1
291,6

400,0
388,9
386,2
385,5
371,4
367,5
366,4
365,3
364,2
363,7
360,7
360,0
359,6
359,5
357,9
357,6
357,2
356,9
353,8
352,5
350,3
3479
343,1
340,6
339,7
333,6
325,7
324,5
319,6
317,5
311,3
306,2
304,3
263,4
259,5



	LG Liga

